Башkортостан еспубликаһы

Яңayыл районы муниципаль районының Ишбулды ауыл советы  ауыл биләмәһе

              хакимиәте

	[image: image1.png]

	      Администрация

сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

Республика Башкортостан

               КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «01» июль 2015 й.                   №  17                       «01» июля 2015 г.

	О выделении специальных мест для размещения печатной предвыборной агитации

В соответствии с частью 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан  «О выборах» Администрация сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Определить на территории сельского поселения Ижболдинский   сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан специальные места для размещения печатной предвыборной агитации:

1.1. Избирательный участок № 3442 (452822, РБ, Янаульский район,                с.Ижболдино,  ул. Школьная, дом 35)
1.1.1. Информационный стенд по адресу: с.Ижболдино,  ул. Школьная;

1.1.2. Информационный стенд по адресу: с.Исанбаево,   ул. Центральная;

          1.2. Избирательный участок № 3446 (452822, РБ, Янаульский район, с.Атлегач,  ул. Центральная, дом  12)
1.2.1. Информационный стенд по адресу: с.Атлегач,   ул. Центральная;

1.2.2. Информационный стенд по адресу: д. Новотройцк, ул. Новотроицкая;
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава

сельского  поселения                                                               И.Т. Садритдинова
«Согласовано»

Председатель ТИК муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

_____________   Р.М.Гафиятуллина